
Fra:                                              Kristian Koktvedgaard < kko@DI.DK>
Sendt:                                        15. august 2014 12:00
Til:                                               JP­Jura Skat
Cc:                                               Irene Koefoed Olsen
Emne:                                        RE: Høring: Styresignal om ændring af praksis om opgørelsen af 

momsgrundlaget ved efteropkrævning af moms.

DI har den 8. juli modtaget ovenstående styresignal i høring.

Styresignalet giver ikke DI anledning til bemærkninger.

Med venlig hilsen

Kristian Koktvedgaard
Fagleder - Moms, Regnskab og Revision | Cand.polit et Merc.aud

(+45) 3377 3577
(+45) 2949 4577 (Mobile)
kko@di.dk
di.dk

DI-logo

From: Irene Koefoed Olsen [mailto:Irene.Olsen@Skat.dk]
Sent: 8. juli 2014 09:05
To: Bryggeriforeningen, Peter Fenger; Danmarks Automobilhandler Forening, Karoline Thomsen; 
Danmarks Rederiforening, Jacob K. Clasen; Danmarks Rederiforening, Katarina Johannessen; Danmarks 
Skibsmæglerforening, Jesper Sebbelin; Danmarks Statistik, Rikke Sharp; Dansk Byggeri, Bo Sandberg; 
Dansk Energi, Bente Nøhr; Dansk Energi, Marie Louise Hede; Dansk Erhverv, Ulla Brandt; Dansk Transport 
og Logistik (DTL), Ove Holm; Kristian Koktvedgaard; DSK (De Samvirkende Købmænd), Claus Bøgelund K. 
Nielsen; Finansrådet, Maria Vraa Schouw-Petersen; Finansrådet, Mette Ravn; Forsikring & Pension, Torsten 
Schiøler; FSR, Lars Loftager Jørgensen; FSR, Leif Skytte; HORESTA, Kaare Friis Petersen; Håndværksrådet, 
Jacob Thiel; Landbrug og Fødevarer, Camilla Haas; Robert Mikelsons (robert.mikelsons@dk.maqs.com); 
Videncenter for Landbrug, Pernille Rise; jes@lett.dk
Cc: Samantha Eva Moss; Eva Damm; Stig Jacobsen; Danmarks Statistik, Søren Schønning Andersen; 
Dansk Byggeri, Michael Riff Alexandersen; Dansk Erhverv, Jacob Ravn; Danske Advokater, Elsebeth 
Hjortshøj Rasmussen; Danske advokater, Peter Hansen; Finansrådet, Neel Frederikke Gronemann; FSR, 
Mette Bøgh Larsen; L & F og Videncenter for Landbrug, Katrine Bargisen
Subject: Høring: Styresignal om ændring af praksis om opgørelsen af momsgrundlaget ved 
efteropkrævning af moms.

Kære medlemmer af SKATs Momskontaktudvalg

Til orientering har SKAT i dag offentliggjort et udkast til styresignal om ændring af praksis om opgørelsen 
af momsgrundlaget ved efteropkrævning af moms på SKATs høringsportal. Her er link til styresignalet på 
høringsportalen.

Vi beder om at modtage høringssvar senest fredag den 15. august 2014, kl. 12:00. Høringssvar bedes 
sendt til juraskat@skat.dk.

Eventuelle spørgsmål vedrørende udkast til styresignal kan rettes til Stig.Jacobsen@skat.dk / tlf. nr. 72 38 
97 99 (ferie i perioden 12. juli – 3. august 2014) eller Soren.2.Jensen@Skat.dk  / tlf. nr. 72 37 64 38.

Med venlig hilsen
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Irene Koefoed Olsen

Beskrivelse: 
Beskrivelse: 
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   Jura
   Miljø, Energi og Motor
   Østbanegade 123, 2100 København Ø

E-mail: Irene.Olsen@Skat.dk
Telefon: (+45) 72 38 97 48
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